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1 Q PIERRECLAUD SAMUEL 198935 n°673 72 1 SEM 1 M 01:09:47 18.15 [71] EA MACON
2 RIMET MIGNON Loic n°622 68 1 V1M 2 M 01:14:19 17.04 Non Licencié
3 BUFFET Bernard n°558 69 2 V1M 3 M 01:14:36 16.97Non Licencié
4 Q COMTE Jérémy 1222344 n°663 82 2 SEM 4 M 01:14:38 16.96 [71] ATHLE BOURGOGNE SUD
5 Q BERLAND DENIS 350757 n°556 66 3 V1M 5 M 01:14:43 16.95 [71] FC GUEUGNON
6 ELYAAKOUBI Driss n°649 73 3 SEM 6 M 01:15:22 16.80Non Licencié
7 Q CONRY PHILIPPE 912925 n°520 66 4 V1M 7 M 01:15:24 16.79 [71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
8 Q CHAUNIER PATRICK 571089 n°669 67 5 V1M 8 M 01:15:45 16.71 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
9 DUFRESNE Francois n°613 67 6 V1M 9 M 01:17:34 16.32Non Licencié
10 VAN HOUTTE Emmanuel 1217880 n°576 77 4 SEM 10 M 01:18:29 16.13 [77] PONTAULT AAC
11 NURY THOMAS 401139 n°685 88 1 ESM 11 M 01:19:36 15.91 [71] SA AUTUN
12 Q PERRET GILLES 215969 n°545 64 7 V1M 12 M 01:20:05 15.81 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
13 BAVEREL Jean-Marie n°542 60 8 V1M 13 M 01:20:13 15.78Non Licencié
14 MAURIN PASCAL 573442 n°566 66 9 V1M 14 M 01:21:02 15.62 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
15 GAROD DAVID 807545 n°680 68 10 V1M 15 M 01:21:16 15.58 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
16 BARBIEUX Grégory n°668 76 5 SEM 16 M 01:21:19 15.57Non Licencié
17 VADON David n°600 75 6 SEM 17 M 01:21:25 15.55Non Licencié
18 RODET Nicolas n°501 66 11 V1M 18 M 01:21:36 15.52Non Licencié
19 MAGNY LAURENT 1075888 n°565 73 7 SEM 19 M 01:22:23 15.37 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
20 COURANT Frédéric n°645 69 12 V1M 20 M 01:22:32 15.34Non Licencié
21 PITOT-BELIN Arnaud n°672 88 2 ESM 21 M 01:22:52 15.28Non Licencié
22 SAUVAGET Arnaud n°678 85 8 SEM 22 M 01:22:58 15.26Non Licencié
23 BLEICH-RETIVAT Patrice n°651 61 13 V1M 23 M 01:23:01 15.25 Non Licencié
24 MOME JEAN PHILIPPE 1153616 n°677 64 14 V1M 24 M 01:23:08 15.23 [71] EA MACON
25 ROULLIN HERVE 600868 n°523 69 15 V1M 25 M 01:23:47 15.11 [71] SA AUTUN
26 ZIMA Dominique n°577 62 16 V1M 26 M 01:23:52 15.10Non Licencié
27 JOLY MICHEL 1212324 n°538 70 9 SEM 27 M 01:23:54 15.09 [71] ATHLE BOURGOGNE SUD
28 FULLY Bruno n°666 71 10 SEM 28 M 01:25:00 14.89Non Licencié
29 DEMONTOY THIERRY 157783 n°687 65 17 V1M 29 M 01:25:01 14.89 [71] SA AUTUN
30 MOUCHET Bernard n°570 59 1 V2M 30 M 01:25:28 14.81Non Licencié
31 RABIET FREDERIC 1040965 n°508 71 11 SEM 31 M 01:25:41 14.78 [21] ACR DIJON
32 CHARTON Laurent 1024496 n°591 70 12 SEM 32 M 01:25:43 14.77 [39] DOLE AC
33 CHARVET Jean Christophe n°611 73 13 SEM 33 M 01:25:45 14.76 Non Licencié
34 GORCE Josselin n°594 83 14 SEM 34 M 01:26:08 14.70Non Licencié
35 FEBVRE Jérémy n°503 85 15 SEM 35 M 01:26:15 14.68Non Licencié
36 PROMONET BRUNO 840131 n°612 65 18 V1M 36 M 01:26:19 14.67 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
37 ROBERT Emmanuel 521561 n°541 68 19 V1M 37 M 01:26:38 14.61[39] DOLE AC
38 Q PARIAT JEAN FRANCOIS 646731 n°653 56 2 V2M 38 M 01:26:41 14.60 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
39 DELORME Didier n°537 69 20 V1M 39 M 01:27:05 14.54Non Licencié
40 JOUFFROY Clément n°510 87 3 ESM 40 M 01:27:10 14.53Non Licencié
41 DERRACHE Emmanuel n°650 76 16 SEM 41 M 01:27:11 14.52Non Licencié
42 Q MONTEIX PHILIPPE 551440 n°569 57 3 V2M 42 M 01:27:42 14.44 [71] EA MACON
43 Q MEY CELINE 131055 n°567 73 1 SEF 1 F 01:27:59 14.39 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
44 QUINTER Olivier n°597 71 17 SEM 43 M 01:28:00 14.39Non Licencié
45 BAVEREL François n°543 86 18 SEM 44 M 01:28:07 14.37Non Licencié
46 FRANCON ERIC T163119 n°579 66 21 V1M 45 M 01:28:10 14.36 [99] PASS'RUNNING
47 QUIQUANDON Michel n°598 60 22 V1M 46 M 01:28:20 14.33Non Licencié
48 GUICHARD Jérôme n°578 74 19 SEM 47 M 01:28:27 14.31Non Licencié
49 GIRARDIN Noël n°593 60 23 V1M 48 M 01:29:01 14.22Non Licencié
50 PONS Franck n°573 67 24 V1M 49 M 01:29:31 14.14Non Licencié
51 DEMONT Didier n°581 62 25 V1M 50 M 01:30:25 14.00Non Licencié
52 BOURGEOIS JEAN PAUL T230588 n°607 57 4 V2M 51 M 01:30:50 13.94 [99] PASS'RUNNING
53 PLAGNIARD PATRICE 712914 n°620 59 5 V2M 52 M 01:30:57 13.92 [71] EA MACON
54 DUCROT YVES 573298 n°552 53 6 V2M 53 M 01:31:01 13.91 [71] EA MACON
55 VALLOT Pierre n°630 64 26 V1M 54 M 01:31:17 13.87Non Licencié
56 LAVENIR Sylvain n°652 80 20 SEM 55 M 01:31:37 13.82Non Licencié
57 VERNIER Olivier n°674 74 21 SEM 56 M 01:32:36 13.67Non Licencié
58 LASSARA JEAN MARC 632706 n°647 61 27 V1M 57 M 01:32:42 13.66 [01] SANS BORNES SAINT DIDIER SUR C
59 SEIGNEURET Hervé n°657 64 28 V1M 58 M 01:32:46 13.65Non Licencié
60 BROYER STEPHANE n°640 74 22 SEM 59 M 01:32:49 13.64Non Licencié
61 SAHRAOUI Medhi n°599 64 29 V1M 60 M 01:32:50 13.64Non Licencié
62 BOURBON PASCAL 421664 n°648 57 7 V2M 61 M 01:33:06 13.60 [71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
63 RIBEIRO Meddy n°610 85 23 SEM 62 M 01:33:40 13.52Non Licencié
64 SEIGNEURET Pascal n°656 60 30 V1M 63 M 01:33:47 13.50Non Licencié
65 BONTAZ Laëtitia n°504 82 2 SEF 2 F 01:33:48 13.50Non Licencié
66 MACIEJEWSKI Olivier n°564 74 24 SEM 64 M 01:33:58 13.47Non Licencié
67 GOUBEL François n°670 73 25 SEM 65 M 01:34:10 13.44Non Licencié
68 FRAISY Didier n°519 61 31 V1M 66 M 01:34:13 13.44Non Licencié
69 VENET Franck n°623 74 26 SEM 67 M 01:34:18 13.43Non Licencié
70 JOLIVET Christian n°516 58 8 V2M 68 M 01:34:30 13.40Non Licencié
71 MARION Jean-Michel n°691 65 32 V1M 69 M 01:34:32 13.39Non Licencié
72 MOULIN Philippe n°571 65 33 V1M 70 M 01:34:45 13.36Non Licencié
73 SALL Abde n°641 67 34 V1M 71 M 01:34:45 13.36 Non Licencié
74 MALUCELLI JEAN LUC T161563 n°521 65 35 V1M 72 M 01:34:46 13.36 [99] PASS'RUNNING
75 DA SILVA José n°561 69 36 V1M 73 M 01:34:47 13.36Non Licencié
76 PERRET Florian n°686 75 27 SEM 74 M 01:34:53 13.35Non Licencié
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77 EPENOY Rodolphe n°562 72 28 SEM 75 M 01:34:56 13.34Non Licencié
78 PERRIER Frédéric n°596 77 29 SEM 76 M 01:34:56 13.34Non Licencié
79 BERRY Didier n°586 69 37 V1M 77 M 01:35:31 13.26Non Licencié
80 CLEMENT Claudie n°667 65 1 V1F 3 F 01:35:36 13.24Non Licencié
81 BOUKHITINE Kamel 1142106 n°665 60 38 V1M 78 M 01:35:36 13.24 [01] EA BOURG EN BRESSE
82 ASPILLAGA Olivier n°554 73 30 SEM 79 M 01:35:54 13.20Non Licencié
83 CHARBONNIER Pascal n°655 69 39 V1M 80 M 01:35:58 13.19Non Licencié
84 LEON Mathieu n°539 86 31 SEM 81 M 01:35:59 13.19Non Licencié
85 LACOUR Didier n°609 70 32 SEM 82 M 01:36:19 13.14Non Licencié
86 GRANGER Patrick n°690 58 9 V2M 83 M 01:36:27 13.13Non Licencié
87 BESACIER Gilles n°517 71 33 SEM 84 M 01:36:42 13.09Non Licencié
88 RABBE Jérôme n°528 75 34 SEM 85 M 01:37:17 13.01Non Licencié
89 PASCAL PHILIPPE 812355 n°664 70 35 SEM 86 M 01:37:25 13.00[71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
90 BACON Cyrille n°505 72 36 SEM 87 M 01:37:28 12.99Non Licencié
91 BURGOS Jean n°617 61 40 V1M 88 M 01:37:32 12.98Non Licencié
92 FLORES Bruno n°563 62 41 V1M 89 M 01:37:49 12.94Non Licencié
93 THOMAS Thierry n°531 63 42 V1M 90 M 01:37:52 12.94Non Licencié
94 GUICHARD ALAIN 203216 n°681 55 10 V2M 91 M 01:37:56 12.93 [71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.
95 MOREL Didier n°688 71 37 SEM 92 M 01:37:57 12.93Non Licencié
96 CHAINTREUIL Florent n°634 92 1 CAM 93 M 01:37:58 12.92Non Licencié
97 CORNU Jean-Michel n°582 59 11 V2M 94 M 01:37:59 12.92Non Licencié
98 MONTERRAT David n°615 70 38 SEM 95 M 01:38:02 12.91Non Licencié
99 IRRMANN Stéphane n°551 68 43 V1M 96 M 01:38:06 12.91Non Licencié
100 PERRIN Pierre n°654 67 44 V1M 97 M 01:38:41 12.83Non Licencié
101 PAOLI Jean n°572 47 1 V3M 98 M 01:38:52 12.81 Non Licencié
102 VENET Freddy n°614 73 39 SEM 99 M 01:38:58 12.79Non Licencié
103 CHATAGNIER YVES 1116976 n°509 62 45 V1M 100 M 01:39:33 12.72 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
104 GROSJEAN Christophe n°533 68 46 V1M 101 M 01:39:54 12.67Non Licencié
105 GROSJEAN Patrick n°619 58 12 V2M 102 M 01:40:35 12.59Non Licencié
106 MEUNIER Hervé n°646 66 47 V1M 103 M 01:40:50 12.56Non Licencié
107 BONJOUR Cyrille n°658 77 40 SEM 104 M 01:40:59 12.54Non Licencié
108 DUMONT Pierre n°584 63 48 V1M 105 M 01:41:05 12.52Non Licencié
109 AUTRAND Rémy n°547 79 41 SEM 106 M 01:41:16 12.50Non Licencié
110 BURTHIER Jean-Philippe n°583 64 49 V1M 107 M 01:42:03 12.41 Non Licencié
111 CICCIU Pierre n°527 85 42 SEM 108 M 01:42:13 12.39Non Licencié
112 BERNY Christophe n°632 74 43 SEM 109 M 01:42:51 12.31Non Licencié
113 MICHEL Dominique n°568 59 13 V2M 110 M 01:42:52 12.31Non Licencié
114 CERQUEIRA Patrick n°580 61 50 V1M 111 M 01:42:53 12.31Non Licencié
115 GRIEZMANN Michel n°526 51 14 V2M 112 M 01:43:00 12.29Non Licencié
116 BIGEARD Nicolas n°639 74 44 SEM 113 M 01:43:10 12.27Non Licencié
117 DESMONTS Marcel n°659 64 51 V1M 114 M 01:43:19 12.25Non Licencié
118 BAK François n°638 58 15 V2M 115 M 01:43:40 12.21Non Licencié
119 DUFOUR Yann n°608 75 45 SEM 116 M 01:44:13 12.15Non Licencié
120 ANDRIEU Philippe n°506 80 46 SEM 117 M 01:44:27 12.12Non Licencié
121 MOLINA MANUEL 342845 n°548 58 16 V2M 118 M 01:44:39 12.10[71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.
122 DELAME Fabien n°550 71 47 SEM 119 M 01:44:43 12.09Non Licencié
123 DELANCE Michael n°618 73 48 SEM 120 M 01:44:44 12.09Non Licencié
124 AUDARD Christophe n°633 72 49 SEM 121 M 01:44:44 12.09Non Licencié
125 TERRIER Bruno n°661 60 52 V1M 122 M 01:44:46 12.08Non Licencié
126 LACHOT Jérôme n°540 72 50 SEM 123 M 01:44:47 12.08Non Licencié
127 MARZOCCHINI Serge n°689 59 17 V2M 124 M 01:44:47 12.08Non Licencié
128 CHAFFAUD Jérôme n°549 70 51 SEM 125 M 01:44:49 12.08Non Licencié
129 BREBOUILLET Hervé n°514 69 53 V1M 126 M 01:45:05 12.05Non Licencié
130 MONTERET Fabrice n°595 74 52 SEM 127 M 01:45:17 12.02Non Licencié
131 GARNIER Frédéric n°660 73 53 SEM 128 M 01:45:27 12.01Non Licencié
132 CAUVAS Jean-Marc n°559 65 54 V1M 129 M 01:45:45 11.97Non Licencié
133 RION Stéphane n°546 71 54 SEM 130 M 01:46:06 11.93Non Licencié
134 Q VAILLANT VERONIQUE 1152354 n°575 69 2 V1F 4 F 01:46:15 11.92 [01] SANS BORNES SAINT DIDIER SUR C
135 DE LAVERNETTE Guilhem n°530 58 18 V2M 131 M 01:46:29 11.89 Non Licencié
136 POTEL Bertrand n°574 86 55 SEM 132 M 01:47:34 11.77Non Licencié
137 BOZONET Thierry n°621 71 56 SEM 133 M 01:47:59 11.72Non Licencié
138 DA CRUZ Chantal n°560 54 1 V2F 5 F 01:48:02 11.72Non Licencié
139 PIQUERAS Thierry n°524 61 55 V1M 134 M 01:48:03 11.72Non Licencié
140 RIVET Jean Paul n°616 59 19 V2M 135 M 01:48:03 11.72Non Licencié
141 BOUCHOUX Damien n°631 78 57 SEM 136 M 01:48:15 11.70Non Licencié
142 ZWISLER David n°624 68 56 V1M 137 M 01:48:23 11.68Non Licencié
143 BOURBON Alain n°676 66 57 V1M 138 M 01:48:27 11.67Non Licencié
144 BONNETAIN Gerald n°644 71 58 SEM 139 M 01:48:58 11.62Non Licencié
145 DARDIER Thierry n°512 63 58 V1M 140 M 01:49:22 11.58Non Licencié
146 ESTEVES Rui n°679 64 59 V1M 141 M 01:49:22 11.58Non Licencié
147 DESPRES Renaud n°515 61 60 V1M 142 M 01:49:33 11.56Non Licencié
148 PICKFORD John n°553 71 59 SEM 143 M 01:49:39 11.55Non Licencié
149 BOUCLIER Jean-Luc n°675 68 61 V1M 144 M 01:50:24 11.47Non Licencié
150 VAZ Francisco n°601 62 62 V1M 145 M 01:50:33 11.45Non Licencié
151 OPSOMER Benoit n°643 69 63 V1M 146 M 01:50:34 11.45Non Licencié
152 BONNARDOT Martine n°662 62 3 V1F 6 F 01:50:43 11.44Non Licencié
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153 SULLIVAN Eric n°682 64 64 V1M 147 M 01:50:44 11.43Non Licencié
154 ARTHUR Stéphane n°513 69 65 V1M 148 M 01:51:40 11.34Non Licencié
155 ROLLET Julien n°535 86 60 SEM 149 M 01:52:11 11.29Non Licencié
156 DUBOIS Martine n°590 61 4 V1F 7 F 01:52:31 11.25Non Licencié
157 BARBET Jean-André n°589 51 20 V2M 150 M 01:52:31 11.25Non Licencié
158 ECHEGUT Jean-Marc n°592 54 21 V2M 151 M 01:52:33 11.25Non Licencié
159 CHAINTREUIL Jean Luc n°635 61 66 V1M 152 M 01:52:54 11.21 Non Licencié
160 TORLAND Cyril n°518 74 61 SEM 153 M 01:53:06 11.19Non Licencié
161 Q BARRAUD MARCEL 441397 n°585 39 1 V4M 154 M 01:53:21 11.17 [01] SANS BORNES SAINT DIDIER SUR C
162 MARCELIN Didier n°603 62 67 V1M 155 M 01:53:22 11.17Non Licencié
163 FABJANCZYK ALAIN 1162191 n°529 66 68 V1M 156 M 01:53:37 11.14 [01] SANS BORNES SAINT DIDIER SUR C
164 KALINDA Narcisse n°671 61 69 V1M 157 M 01:54:11 11.09Non Licencié
165 PACQUELET Denis n°507 61 70 V1M 158 M 01:54:14 11.08Non Licencié
166 PERRAUD Patrick n°536 55 22 V2M 159 M 01:55:01 11.01Non Licencié
167 BERGERIS Eric n°555 76 62 SEM 160 M 01:55:01 11.01Non Licencié
168 COURVALLAIN Thomas n°532 77 63 SEM 161 M 01:55:08 11.00Non Licencié
169 CLERC Patrick n°602 62 71 V1M 162 M 01:55:21 10.98Non Licencié
170 MALNORY Véronique n°604 62 5 V1F 8 F 01:55:21 10.98Non Licencié
171 GARNIER Sylvain n°605 61 72 V1M 163 M 01:55:21 10.98Non Licencié
172 NIVOT Christophe n°606 61 73 V1M 164 M 01:55:21 10.98Non Licencié
173 VASSEUR CORNELIS Olivier n°625 80 64 SEM 165 M 01:55:58 10.92 Non Licencié
174 LOGEREAU Jean Marie n°636 67 74 V1M 166 M 01:56:59 10.82Non Licencié
175 HERBIN Pascal n°525 61 75 V1M 167 M 01:57:37 10.76Non Licencié
176 GUILLON Sebastien n°627 92 2 CAM 168 M 01:58:39 10.67Non Licencié
177 VANDERWEYEN Romaric n°628 92 3 CAM 169 M 01:58:39 10.67Non Licencié
178 TOUTAN Mathieu n°684 90 1 JUM 170 M 01:58:53 10.65Non Licencié
179 BAUDRY Nathalie n°587 67 6 V1F 9 F 02:00:11 10.54Non Licencié
180 BAUDRY Jacky n°588 65 76 V1M 171 M 02:00:11 10.53Non Licencié
181 RAULT Baptiste n°683 90 2 JUM 172 M 02:00:59 10.46Non Licencié
182 PIGUET Jean Michel n°626 56 23 V2M 173 M 02:04:57 10.13Non Licencié
183 BONNAUD Stéphane n°557 74 65 SEM 174 M 02:11:02  9.66Non Licencié
184 CHARRIEAU GUY 215761 n°502 54 24 V2M 175 M 02:24:12  8.78[71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
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Senior - FEMININ
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1 Q MEY CELINE 131055 n°567 43 01:27:59 14.39 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
2 BONTAZ Laëtitia n°504 65 01:33:48 13.50Non Licencié

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CLEMENT Claudie n°667 80 01:35:36 13.24Non Licencié
2 Q VAILLANT VERONIQUE 1152354 n°575 134 01:46:15 11.92 [01] SANS BORNES SAINT DIDIER SUR C
3 BONNARDOT Martine n°662 152 01:50:43 11.44Non Licencié
4 DUBOIS Martine n°590 156 01:52:31 11.25Non Licencié
5 MALNORY Véronique n°604 170 01:55:21 10.98Non Licencié
6 BAUDRY Nathalie n°587 179 02:00:11 10.54Non Licencié

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DA CRUZ Chantal n°560 138 01:48:02 11.72Non Licencié

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CHAINTREUIL Florent n°634 96 01:37:58 12.92Non Licencié
2 GUILLON Sebastien n°627 176 01:58:39 10.67Non Licencié
3 VANDERWEYEN Romaric n°628 177 01:58:39 10.67Non Licencié

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 TOUTAN Mathieu n°684 178 01:58:53 10.65Non Licencié
2 RAULT Baptiste n°683 181 02:00:59 10.46Non Licencié

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 NURY THOMAS 401139 n°685 11 01:19:36 15.91 [71] SA AUTUN
2 PITOT-BELIN Arnaud n°672 21 01:22:52 15.28Non Licencié
3 JOUFFROY Clément n°510 40 01:27:10 14.53Non Licencié

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q PIERRECLAUD SAMUEL 198935 n°673 1 01:09:47 18.15 [71] EA MACON
2 Q COMTE Jérémy 1222344 n°663 4 01:14:38 16.96 [71] ATHLE BOURGOGNE SUD
3 ELYAAKOUBI Driss n°649 6 01:15:22 16.80 Non Licencié
4 VAN HOUTTE Emmanuel 1217880 n°576 10 01:18:29 16.13 [77] PONTAULT AAC
5 BARBIEUX Grégory n°668 16 01:21:19 15.57Non Licencié
6 VADON David n°600 17 01:21:25 15.55 Non Licencié
7 MAGNY LAURENT 1075888 n°565 19 01:22:23 15.37 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
8 SAUVAGET Arnaud n°678 22 01:22:58 15.26Non Licencié
9 JOLY MICHEL 1212324 n°538 27 01:23:54 15.09 [71] ATHLE BOURGOGNE SUD
10 FULLY Bruno n°666 28 01:25:00 14.89Non Licencié
11 RABIET FREDERIC 1040965 n°508 31 01:25:41 14.78 [21] ACR DIJON
12 CHARTON Laurent 1024496 n°591 32 01:25:43 14.77 [39] DOLE AC
13 CHARVET Jean Christophe n°611 33 01:25:45 14.76Non Licencié
14 GORCE Josselin n°594 34 01:26:08 14.70Non Licencié
15 FEBVRE Jérémy n°503 35 01:26:15 14.68Non Licencié
16 DERRACHE Emmanuel n°650 41 01:27:11 14.52Non Licencié
17 QUINTER Olivier n°597 44 01:28:00 14.39Non Licencié
18 BAVEREL François n°543 45 01:28:07 14.37Non Licencié
19 GUICHARD Jérôme n°578 48 01:28:27 14.31Non Licencié
20 LAVENIR Sylvain n°652 56 01:31:37 13.82Non Licencié
21 VERNIER Olivier n°674 57 01:32:36 13.67Non Licencié
22 BROYER STEPHANE n°640 60 01:32:49 13.64Non Licencié
23 RIBEIRO Meddy n°610 63 01:33:40 13.52Non Licencié
24 MACIEJEWSKI Olivier n°564 66 01:33:58 13.47Non Licencié
25 GOUBEL François n°670 67 01:34:10 13.44Non Licencié
26 VENET Franck n°623 69 01:34:18 13.43Non Licencié
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27 PERRET Florian n°686 76 01:34:53 13.35Non Licencié
28 EPENOY Rodolphe n°562 77 01:34:56 13.34Non Licencié
29 PERRIER Frédéric n°596 78 01:34:56 13.34Non Licencié
30 ASPILLAGA Olivier n°554 82 01:35:54 13.20 Non Licencié
31 LEON Mathieu n°539 84 01:35:59 13.19Non Licencié
32 LACOUR Didier n°609 85 01:36:19 13.14Non Licencié
33 BESACIER Gilles n°517 87 01:36:42 13.09Non Licencié
34 RABBE Jérôme n°528 88 01:37:17 13.01Non Licencié
35 PASCAL PHILIPPE 812355 n°664 89 01:37:25 13.00 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
36 BACON Cyrille n°505 90 01:37:28 12.99Non Licencié
37 MOREL Didier n°688 95 01:37:57 12.93Non Licencié
38 MONTERRAT David n°615 98 01:38:02 12.91Non Licencié
39 VENET Freddy n°614 102 01:38:58 12.79Non Licencié
40 BONJOUR Cyrille n°658 107 01:40:59 12.54Non Licencié
41 AUTRAND Rémy n°547 109 01:41:16 12.50Non Licencié
42 CICCIU Pierre n°527 111 01:42:13 12.39Non Licencié
43 BERNY Christophe n°632 112 01:42:51 12.31Non Licencié
44 BIGEARD Nicolas n°639 116 01:43:10 12.27Non Licencié
45 DUFOUR Yann n°608 119 01:44:13 12.15Non Licencié
46 ANDRIEU Philippe n°506 120 01:44:27 12.12Non Licencié
47 DELAME Fabien n°550 122 01:44:43 12.09Non Licencié
48 DELANCE Michael n°618 123 01:44:44 12.09Non Licencié
49 AUDARD Christophe n°633 124 01:44:44 12.09Non Licencié
50 LACHOT Jérôme n°540 126 01:44:47 12.08Non Licencié
51 CHAFFAUD Jérôme n°549 128 01:44:49 12.08Non Licencié
52 MONTERET Fabrice n°595 130 01:45:17 12.02Non Licencié
53 GARNIER Frédéric n°660 131 01:45:27 12.01Non Licencié
54 RION Stéphane n°546 133 01:46:06 11.93Non Licencié
55 POTEL Bertrand n°574 136 01:47:34 11.77Non Licencié
56 BOZONET Thierry n°621 137 01:47:59 11.72Non Licencié
57 BOUCHOUX Damien n°631 141 01:48:15 11.70Non Licencié
58 BONNETAIN Gerald n°644 144 01:48:58 11.62Non Licencié
59 PICKFORD John n°553 148 01:49:39 11.55Non Licencié
60 ROLLET Julien n°535 155 01:52:11 11.29Non Licencié
61 TORLAND Cyril n°518 160 01:53:06 11.19 Non Licencié
62 BERGERIS Eric n°555 167 01:55:01 11.01Non Licencié
63 COURVALLAIN Thomas n°532 168 01:55:08 11.00Non Licencié
64 VASSEUR CORNELIS Olivier n°625 173 01:55:58 10.92Non Licencié
65 BONNAUD Stéphane n°557 183 02:11:02  9.66Non Licencié

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 RIMET MIGNON Loic n°622 2 01:14:19 17.04 Non Licencié
2 BUFFET Bernard n°558 3 01:14:36 16.97Non Licencié
3 Q BERLAND DENIS 350757 n°556 5 01:14:43 16.95 [71] FC GUEUGNON
4 Q CONRY PHILIPPE 912925 n°520 7 01:15:24 16.79 [71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
5 Q CHAUNIER PATRICK 571089 n°669 8 01:15:45 16.71 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
6 DUFRESNE Francois n°613 9 01:17:34 16.32Non Licencié
7 Q PERRET GILLES 215969 n°545 12 01:20:05 15.81 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
8 BAVEREL Jean-Marie n°542 13 01:20:13 15.78Non Licencié
9 MAURIN PASCAL 573442 n°566 14 01:21:02 15.62 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
10 GAROD DAVID 807545 n°680 15 01:21:16 15.58 [69] ATHLE CALADE VAL DE SAONE
11 RODET Nicolas n°501 18 01:21:36 15.52Non Licencié
12 COURANT Frédéric n°645 20 01:22:32 15.34Non Licencié
13 BLEICH-RETIVAT Patrice n°651 23 01:23:01 15.25Non Licencié
14 MOME JEAN PHILIPPE 1153616 n°677 24 01:23:08 15.23 [71] EA MACON
15 ROULLIN HERVE 600868 n°523 25 01:23:47 15.11 [71] SA AUTUN
16 ZIMA Dominique n°577 26 01:23:52 15.10Non Licencié
17 DEMONTOY THIERRY 157783 n°687 29 01:25:01 14.89 [71] SA AUTUN
18 PROMONET BRUNO 840131 n°612 36 01:26:19 14.67 [01] PONT DE VAUX 01 PULSION
19 ROBERT Emmanuel 521561 n°541 37 01:26:38 14.61 [39] DOLE AC
20 DELORME Didier n°537 39 01:27:05 14.54Non Licencié
21 FRANCON ERIC T163119 n°579 46 01:28:10 14.36 [99] PASS'RUNNING
22 QUIQUANDON Michel n°598 47 01:28:20 14.33Non Licencié
23 GIRARDIN Noël n°593 49 01:29:01 14.22Non Licencié
24 PONS Franck n°573 50 01:29:31 14.14Non Licencié
25 DEMONT Didier n°581 51 01:30:25 14.00Non Licencié
26 VALLOT Pierre n°630 55 01:31:17 13.87Non Licencié
27 LASSARA JEAN MARC 632706 n°647 58 01:32:42 13.66 [01] SANS BORNES SAINT DIDIER SUR C
28 SEIGNEURET Hervé n°657 59 01:32:46 13.65Non Licencié
29 SAHRAOUI Medhi n°599 61 01:32:50 13.64Non Licencié
30 SEIGNEURET Pascal n°656 64 01:33:47 13.50Non Licencié
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Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

31 FRAISY Didier n°519 68 01:34:13 13.44Non Licencié
32 MARION Jean-Michel n°691 71 01:34:32 13.39Non Licencié
33 MOULIN Philippe n°571 72 01:34:45 13.36Non Licencié
34 SALL Abde n°641 73 01:34:45 13.36 Non Licencié
35 MALUCELLI JEAN LUC T161563 n°521 74 01:34:46 13.36 [99] PASS'RUNNING
36 DA SILVA José n°561 75 01:34:47 13.36Non Licencié
37 BERRY Didier n°586 79 01:35:31 13.26Non Licencié
38 BOUKHITINE Kamel 1142106 n°665 81 01:35:36 13.24 [01] EA BOURG EN BRESSE
39 CHARBONNIER Pascal n°655 83 01:35:58 13.19Non Licencié
40 BURGOS Jean n°617 91 01:37:32 12.98Non Licencié
41 FLORES Bruno n°563 92 01:37:49 12.94Non Licencié
42 THOMAS Thierry n°531 93 01:37:52 12.94Non Licencié
43 IRRMANN Stéphane n°551 99 01:38:06 12.91Non Licencié
44 PERRIN Pierre n°654 100 01:38:41 12.83Non Licencié
45 CHATAGNIER YVES 1116976 n°509 103 01:39:33 12.72 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
46 GROSJEAN Christophe n°533 104 01:39:54 12.67Non Licencié
47 MEUNIER Hervé n°646 106 01:40:50 12.56Non Licencié
48 DUMONT Pierre n°584 108 01:41:05 12.52Non Licencié
49 BURTHIER Jean-Philippe n°583 110 01:42:03 12.41Non Licencié
50 CERQUEIRA Patrick n°580 114 01:42:53 12.31Non Licencié
51 DESMONTS Marcel n°659 117 01:43:19 12.25Non Licencié
52 TERRIER Bruno n°661 125 01:44:46 12.08Non Licencié
53 BREBOUILLET Hervé n°514 129 01:45:05 12.05Non Licencié
54 CAUVAS Jean-Marc n°559 132 01:45:45 11.97Non Licencié
55 PIQUERAS Thierry n°524 139 01:48:03 11.72Non Licencié
56 ZWISLER David n°624 142 01:48:23 11.68Non Licencié
57 BOURBON Alain n°676 143 01:48:27 11.67Non Licencié
58 DARDIER Thierry n°512 145 01:49:22 11.58Non Licencié
59 ESTEVES Rui n°679 146 01:49:22 11.58Non Licencié
60 DESPRES Renaud n°515 147 01:49:33 11.56Non Licencié
61 BOUCLIER Jean-Luc n°675 149 01:50:24 11.47Non Licencié
62 VAZ Francisco n°601 150 01:50:33 11.45Non Licencié
63 OPSOMER Benoit n°643 151 01:50:34 11.45Non Licencié
64 SULLIVAN Eric n°682 153 01:50:44 11.43 Non Licencié
65 ARTHUR Stéphane n°513 154 01:51:40 11.34Non Licencié
66 CHAINTREUIL Jean Luc n°635 159 01:52:54 11.21Non Licencié
67 MARCELIN Didier n°603 162 01:53:22 11.17Non Licencié
68 FABJANCZYK ALAIN 1162191 n°529 163 01:53:37 11.14 [01] SANS BORNES SAINT DIDIER SUR C
69 KALINDA Narcisse n°671 164 01:54:11 11.09Non Licencié
70 PACQUELET Denis n°507 165 01:54:14 11.08Non Licencié
71 CLERC Patrick n°602 169 01:55:21 10.98Non Licencié
72 GARNIER Sylvain n°605 171 01:55:21 10.98Non Licencié
73 NIVOT Christophe n°606 172 01:55:21 10.98 Non Licencié
74 LOGEREAU Jean Marie n°636 174 01:56:59 10.82Non Licencié
75 HERBIN Pascal n°525 175 01:57:37 10.76Non Licencié
76 BAUDRY Jacky n°588 180 02:00:11 10.53Non Licencié

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MOUCHET Bernard n°570 30 01:25:28 14.81Non Licencié
2 Q PARIAT JEAN FRANCOIS 646731 n°653 38 01:26:41 14.60 [71] UA CHAROLAIS BRIONNAIS
3 Q MONTEIX PHILIPPE 551440 n°569 42 01:27:42 14.44 [71] EA MACON
4 BOURGEOIS JEAN PAUL T230588 n°607 52 01:30:50 13.94 [99] PASS'RUNNING
5 PLAGNIARD PATRICE 712914 n°620 53 01:30:57 13.92 [71] EA MACON
6 DUCROT YVES 573298 n°552 54 01:31:01 13.91 [71] EA MACON
7 BOURBON PASCAL 421664 n°648 62 01:33:06 13.60 [71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS
8 JOLIVET Christian n°516 70 01:34:30 13.40Non Licencié
9 GRANGER Patrick n°690 86 01:36:27 13.13Non Licencié
10 GUICHARD ALAIN 203216 n°681 94 01:37:56 12.93 [71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.
11 CORNU Jean-Michel n°582 97 01:37:59 12.92Non Licencié
12 GROSJEAN Patrick n°619 105 01:40:35 12.59Non Licencié
13 MICHEL Dominique n°568 113 01:42:52 12.31Non Licencié
14 GRIEZMANN Michel n°526 115 01:43:00 12.29Non Licencié
15 BAK François n°638 118 01:43:40 12.21Non Licencié
16 MOLINA MANUEL 342845 n°548 121 01:44:39 12.10 [71] ENTENTE CHALON/SAONE ATHL.
17 MARZOCCHINI Serge n°689 127 01:44:47 12.08Non Licencié
18 DE LAVERNETTE Guilhem n°530 135 01:46:29 11.89Non Licencié
19 RIVET Jean Paul n°616 140 01:48:03 11.72Non Licencié
20 BARBET Jean-André n°589 157 01:52:31 11.25Non Licencié
21 ECHEGUT Jean-Marc n°592 158 01:52:33 11.25Non Licencié
22 PERRAUD Patrick n°536 166 01:55:01 11.01Non Licencié
23 PIGUET Jean Michel n°626 182 02:04:57 10.13Non Licencié
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Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

24 CHARRIEAU GUY 215761 n°502 184 02:24:12  8.78 [71] CLUB OLYMPIQUE CHALONNAIS

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PAOLI Jean n°572 101 01:38:52 12.81 Non Licencié

Vétéran 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 Q BARRAUD MARCEL 441397 n°585 161 01:53:21 11.17 [01] SANS BORNES SAINT DIDIER SUR C
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1er MASCULIN EA MACON Temps 05:31:31.98 Moy. 15.27 Points 119

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 PIERRECLAUD SAMUEL 198935 n°673 01:09:47 1 SEM 1 M 18.15
24 MOME JEAN PHILIPPE 1153616 n°677 01:23:08 14 V1M 24 M 15.23
42 MONTEIX PHILIPPE 551440 n°569 01:27:42 3 V2M 42 M 14.44
53 PLAGNIARD PATRICE 712914 n°620 01:30:57 5 V2M 52 M 13.92

2ème MASCULIN UA CHAROLAIS BRIONNAIS Temps 05:47:29.98 Moy. 14.57 Points 157

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

14 MAURIN PASCAL 573442 n°566 01:21:02 9 V1M 14 M 15.62
19 MAGNY LAURENT 1075888 n°565 01:22:23 7 SEM 19 M 15.37
38 PARIAT JEAN FRANCOIS 646731 n°653 01:26:41 2 V2M 38 M 14.60
89 PASCAL PHILIPPE 812355 n°664 01:37:25 35 SEM 86 M 13.00


